[+

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO

Comhecimento ¢ Incluske Setial em EBducagio

FACULDADE DE EDUCACAD DA UFMG

Processo Saletivo 2025

Edital Suplementar de Selecao 2025 - Doutorado - Vagas
para |l ndigenas e Pessoas com Deficiéncia

I nscrigbes Homologadas

F*

NUumero delnscricéo
DS2025953428
DS2025959349
DS2025655678
DS2025488206
DS2025080602
DS2025625277
DS2025651128
DS2025888641
DS2025787388
10 | DS2025722241

Ol |IN[fojfO |~ |W[IN|[F




