



PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
Conhecimento e Inclusão Social em Educação
FACULDADE DE EDUCAÇÃO DA UFMG

Processo Seletivo 2025

Edital Suplementar de Seleção 2025 - Doutorado - Vagas para Indígenas e Pessoas com Deficiência

Inscrições Homologadas

#	Número de Inscrição
1	DS2025953428
2	DS2025959349
3	DS2025655678
4	DS2025488206
5	DS2025080602
6	DS2025625277
7	DS2025651128
8	DS2025888641
9	DS2025787388
10	DS2025722241